2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(седьмая сессия)

27 апреля 2017 года

№ 74
Об утверждении полного состава Бердской городской Общественной палаты
Руководствуясь пунктом 9 статьи 8 Положения «О Бердской городской Общественной палате», утверждённого решением Совета депутатов города Бердска от 02.03.2017 № 50 «Об утверждении Положения «О Бердской городской Общественной палате», на основании Постановления администрации города Бердска от 18.04.2017 № 1044 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 01.12.2016 № 3481 «Об утверждении членов Бердской городской Общественной палаты (второго созыва, решения Совета депутатов города Бердска от 07.04.2017 № 64 «Об утверждении кандидатур для включения в состав Бердской городской Общественной палаты от Совета депутатов города Бердска», рассмотрев список кандидатов в члены Бердской городской Общественной палаты от некоммерческих организаций, избранных на конференции представителей некоммерческих организаций согласно протоколу от 26.04.2017, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Утвердить полный состав Бердской городской Общественной палаты (прилагается).

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

Глава города Бердска

      Председатель Совета депутатов
_____________________/Е.А. Шестернин       _________________/В.Г.Бадьин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

города Бердска четвертого созыва

от 27.04.2017 № 74
ПОЛНЫЙ СОСТАВ

Бердской городской Общественной палаты

	1.
	Бирюков Василий Валентинович
	-
	Священник Сретенского Прихода, протоиерей;

	2.
	Головко Анатолий Васильевич
	-
	Член Бердского отделения Общероссийской общественной организации «Ветеранов войн и Вооруженных сил РФ»;

	3.
	Иванова Антонина Ивановна
	-
	Председатель Совета ветеранов ОАО «Бердский электромеханический завод»;

	4.
	Ильченко Илья Викторович
	-
	Президент Местной общественной организации «Федерация регби города Бердска»;

	5.
	Краморова Наталья Алексеевна
	-
	Член Общественной палаты Новосибирской области, директор МБОУ СОШ № 8;

	6.
	Осин Виктор Константинович
	-
	Почетный гражданин города Бердска,

генеральный директор ОАО «Бердский электромеханический завод»;

	7.
	Палецкая Ирина Викторовна
	-
	Заведующая аптекой в аптечной сети «Бердская», член общественной организации «Бердские медики»;

	8.
	Родина Зоя Нколаевна
	-
	Депутат Законодательного Собрания Новосибирской области, директор МАОУ «Лицей № 6»;

	9.
	Устинова Раиса Константиновна
	-
	Руководитель общественной организации «Союз женщин города Бердска»;

	10.
	Христенко Раиса Васильевна
	-
	Председатель городской общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов г.Бердска Новосибирской области .

	11.
	Щербенева Марина Валерьевна
	-
	Председатель Совета некоммерческого партнерства предпринимателей «Ассоциация предпринимателей».

	12.
	Багрянцев Геннадий Иванович
	-
	Кандидат химических наук в области охраны окружающей природной среды, автор научных статей, свидетельств на изобретения;

	13.
	Баранова Светлана Васильевна
	-
	Специалист  МБУ «Территориальный центр социальной помощи семье и детям «Юнона»

	14.
	Власов Вячеслав Евгеньевич
	-
	Председатель общественной организации «Экологический Совет г.Бердска»;

	15.
	Кириллов Анатолий Александрович
	-
	Депутат трех созывов Совета депутатов с 2001-2011 гг.;

	16.
	Кругленко Демьян Валерьевич
	-
	Председатель общественного совета избирательного округа № 3;

	17.
	Минин Иван Сергеевич
	-
	Почетный гражданин города Бердска;

	18.
	Москалец Марина Александровна
	-
	Координатор программы благотворительного фонда «Добро»;

	19.
	Перфилов Михаил Сергеевич
	-
	Директор ООО «Жилищно-коммунальный правовой центр»;

	20.
	Тараторин Дмитрий Вадимович
	-
	Член НРОО «Федерация смешанных единоборств ММА»;

	21.
	Чуркина Людмила Ивановна
	-
	Почетный гражданин города Бердска;

	22.
	Яременко Ирина Александровна
	-
	Директор по развитию Благотворительного фонда «Дети – наше будущее»;

	23.
	Андриевич Анна Ивановна
	-
	Председатель местного отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» г. Бердска;

	24.
	Артемкин Аркадий Сергеевич
	-
	Соучредитель благотворительного фонда «Дети – наше будущее»;

	25.
	Балыбин Евгений Леопольдович
	-
	Член Бердского городского отделения политической партии КПРФ;

	26.
	Безрукова

Тамара Егоровна
	-
	Менеджер образовательных программ общественной организации «Общество «Знание» России»;

	27.
	Блынский Алексей Юрьевич
	-
	Местное отделение политической партии «Справедливая Россия»;

	28.
	Буланкина Альфия Хайрулловна
	-
	Председатель правления садоводческого потребительского кооператива «Восток-2»;

	29.
	Вакулина

Галина Алексеевна
	-
	Председатель общественной организации «Бердский городской союз реабилитированных»;

	30.
	Волкова Марина Алексеевна
	-
	Член Общероссийской общественной организации защиты семьи «Родительское Всероссийское сопротивление»;

	31.
	Гладков Сергей Викторович
	-
	Индивидуальны предприниматель, член Некоммерческого партнерства «Союз промышленников и предпринимателей г.Бердска»;

	32.
	Горобец Игорь Петрович
	-
	Координатор Бердского городского отделения Политической партии ЛДПР;

	33.
	Грязев Андрей Викторович
	-
	Член общественной организации «Союз ветеранов пограничных войск г.Бердска»;

	34.
	Дорофеев Дмитрий Михайлович
	-
	Представитель ОО «Территориальное объединение организаций профсоюзов «Профцентр г.Бердска», главный редактор Портала ЖКХ г.Бердска;

	35.
	Ермолова Тамара Васильевна
	-
	Председатель общественной организации «Совет ветеранов медицинских работников»;

	36.
	Желтовский Сергей Александрович
	-
	Исполнительный директор Автономной некоммерческой организации по профилактике различного рода зависимостей и помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации «Твой выбор»;

	37.
	Журавлева Татьяна Юрьевна
	-
	Член ТОС «микрорайона Новый»;

	38.
	Заворина Тамара Степановна
	-
	Член общественной организации ветеранов администрации города Бердска;

	39.
	Захарова Людмила Ивановна
	-
	Председатель ТСЖ «Красная Сибирь, 132»;

	40.
	Инамов Рахим Романович
	-
	Председатель общественной организации «Союз «Чернобыль»;

	41.
	Кармаева Елена Викторовна
	-
	Член совета ветеранов ЗАО ПК «Продсиб»;

	42.
	Карпов Александр Михайлович
	-
	Председатель ТОС «Озерный»;

	43.
	Качан Юрий Васильевич
	-
	Председатель ТОС «Смирнова»;

	44.
	Коваленко Валентина Григорьевна
	-
	Председатель городской общественной организации  «Блокадник»;

	45.
	Козинченко Олег Петрович
	-
	Член Бердской городской общественной организации Ветеранов ВС РФ и локальных войн;

	46.
	Котляров Александр Владимирович
	-
	Председатель некоммерческого садоводческого товарищества «Отдых»;

	47.
	Красильников Владимир Павлович
	-
	Член общественной организации «Совет ветеранов педагогического труда»;

	48.
	Криволуцкий  Александр Сергеевич
	-
	Председатель автономной некоммерческой организации поддержки незащищенных слоев населения «Шанс»;

	49.
	Кубышев Александр Юрьевич
	-
	Тренер-преподаватель по картингу, багги и автомобильным гонкам, мастер спорта, Региональная общественная организация Центр спортивно-технического творчества молодежи «Берси Моторспорт»;

	50.
	Кудрикова Любовь Александровна
	-
	Председатель Местной общественной организации по поддержке общественных инициатив города Бердска «Товарищество общественного самоуправления» Юго-Западный»;

	51.
	Кузьменок Татьяна Николаевна
	-
	Член Правления Всероссийского женского союза «Надежда России», депутат территориального Совета г. Бердска 1998-2001гг.;

	52.
	Куренкова Мария Захаровна
	-
	Председатель правления Товарищества собственников жилья № 11;

	53.
	Лобасюк Вера Борисовна
	-
	Председатель городской общественной организации «Сообщество матерей детей-инвалидов - Лотос»;

	54.
	Макаров Анатолий Павлович
	-
	Член общественной организации детей погибших участников ВОВ «Эхо»;

	55.
	Масимов Рамиз Рафигович
	-
	Генеральный директор ООО УК «Сибирские коммунальные системы», НП «Содружество» коммунальных организаций»;

	56.
	Маськина Галина Александровна
	-
	Председатель общественной организации «Совет ветеранов труда ОАО «Бердчанка»;

	57.
	Овчинникова

Тамара Афанасьевна
	-
	Председатель общественной организации «Совет ветеранов ОАО «Бердский хлебокомбинат»;

	58.
	Окунев Евгений Витальевич
	-
	Член Бердской общественной организации «Молодежный спортивный клуб А.Карелина «Олимпиец»;

	59.
	Осадчева Татьяна Николаевна
	-
	Председатель правления садового некоммерческого товарищества «ИВА»;

	60.
	Ощепко Татьяна Анатольевна
	-
	Член региональной общественной правозащитной организации Объединение потребителей «Совет председателей Советов домов – НАШ ДОМ»;

	61.
	Подлужный Андрей Александрович
	-
	Член Бердской городской общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана»;

	62.
	Сагайдак Любовь Андреевна
	-
	Председатель общественной организации «Бердская местная организация всероссийского общества инвалидов»;

	63.
	Симонова Елена Георгиевна
	-
	Председатель профсоюзного комитета работников культуры г. Бердска;

	64.
	Синицына Елена Викторовна
	-
	Председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Бердский электромеханический завод»;

	65.
	Сковпень Наталья Николаевна
	-
	Председатель правления Товарищества собственников жилья «Тихий центр»;

	66.
	Слесарева Наталья Петровна
	-
	Председатель ТОС «Юго-Восточный»;

	67.
	Соловьев Валерий Александрович
	-
	Председатель ТОС «Терешковой»;

Городская общественная организация «Совет председателей территориальных общественных самоуправлений г.Бердска»;

	68.
	Ставицкая Галина Александровна
	-
	Заместитель председателя общественной организации «Союз женщин города Бердска»;

	69.
	Станченков Александр Николаевич
	-
	Председатель гаражно-погребного кооператива «Березка-2»;

	70.
	Титов Дмитрий Сергеевич
	-
	Член некоммерческого партнерства предпринимателей «Ассоциация предпринимателей»;

	71.
	Тонких

Любовь Михайловна
	-
	Председатель общественной некоммерческой организации «Совет многодетных семей» г. Бердска;

	72.
	Турдибеков Джамол Шарипович
	-
	Председатель МОО «Правозащитный центр таджикистанцев»;

	73.
	Туркина Галина Петровна
	-
	Член общественной организации ветеранов-пенсионеров Бердского радиозавода ПО «Вега»;

	74.
	Хомякова

Галина Никифоровна
	-
	Член первичной организации ветеранов ОАО «БЭМЗ»;

	75.
	Шишков Валерий Ильич
	-
	Президент Федерации греко-римской борьбы г.Бердска, председатель тренерского Совета г.Бердска;

	76.
	Щетинин Александр Михайлович
	-
	Член первичной общественной организации пенсионеров Бердского завода «Биопрепаратов»;

	77.
	Ющенко Дмитрий Николаевич
	-
	Руководитель Благотворительного фонда «Новосибирск без наркотиков»;

	78.
	Янеев

Андрей Васильевич

	-
	Заместитель председателя общественной организации ветеранов боевых действий на Северном Кавказе, Кавалер Ордена Мужества.

_______________